endereço sito à Avenida Olívia Flores, nº 2285, Lote 20 Q-09 Loteamento Itamaraty, 
Candeias, Vitória da Conquista, Bahia, CEP 45.028-906. 

QUADRO SOCIETÁRIO 

CLÁUSULA TERCEIRA. Retira-se da sociedade o sócio NOVA VIDA RIO PRETO 
TRANSPORTES LTDA, detentor de 780.000 (setecentos e oitenta mil) quotas, no valor 
nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, correspondendo a R$ 780.000,00 (setecentos 
e oitenta mil reais). 

CESSÃO E TRANSFERÊNCIA DE QUOTAS 

CLÁUSULA QUARTA. O sócio NOVA VIDA RIO PRETO TRANSPORTES LTDA transfere 
suas quotas de capital social, que perfaz o valor total de R$780.000,00 (setecentos e oitenta 
mil reais), direta e irrestritamente ao sócio FABRICIO FERNANDES DA SILVEIRA, da seguinte 
forma: moeda corrente do País, dando plena, geral e irrevogável quitação. 

DO CAPITAL SOCIAL 

CLÁUSULA QUINTA. O capital anterior totalmente integralizado passa a ser de R$ 550.000,00 
(quinhentos e cinquenta mil reais), em moeda corrente nacional, representado por 550.000 
(quinhentos e cinquenta mil) quotas de capital, no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada 
uma, totalmente subscrito e integralizado, neste ato, pelo(s) sócio(s). Em decorrência da 
redução do capital social por motivo de devolução dos bens caracterizados na Clausula 
Quarta desta alteração, este fica assim distribuído: